
FDJ9 - 2017 - 4.11.2017 
 

List of Adjudicators 
 

A  - Stine Hansen Mehlum / Charlotte Lunde 

B  - Kia Mikkelsen 

C  - Ina Linnerud 

D  - Kristin Almaas 

E  - Jenny Flobak 

F  - Nina Birkeland 

G  - Marte Tangen 

 

Dobbel åpen klasse u/11 år 
 

10 Lotte Irene Aamodt - Linnea Nordby, Victory Dance 

11 Mina Slettbakken - Josefine Lund, 2Dance 

12 Sienna Bevolden Andersen - Stella Bergstrøm, Step Up 

13 Linnea Hammer - Natalie Lund Olsen, 2Dance 

 

Dobbel mester u/11 år 
 

17 Marielle Luhr - Sæthre - Stine M Bergedal, 2Dance 

18 Mina Sæta - Erika Isaksen, 2Dance 

19 Isabel Lunde - Maria Lunde, 2Dance 

20 Ingeborg Riis-Torp - Fredericke Rustad Hellerud, DH Lillehammer 

 

Dansekarusell 
 

103 Sofie Seeberg-Holmedal, Enjoy 

107 Kamille Bergum-Furuseth, Ullensaker Gymnastikk og 

110 Elisabeth Syversen, Step Up 

118 Elita Marie Mack Roald, Step Up 

139 Selma Lundene Hulthin, Studio 1 

 

Rekruttering u/8 år 
 

101 Lisa Sveine Pettersen, Unique 

108 Gabriella Bjerkeskaug, Step Up 

112 Stella Josefine Lithell-Eggum, Unique 

115 Nora Olea Ødegård Grythe, Unique 

116 Stella Bergstrøm, Step Up 

121 Amina Husic, Unique 

122 Anna Johnsen, Step Up 

124 Sienna Bevolden Andersen, Step Up 

126 Aileen Gora, Elite Dance 

132 Nathalie Sortland Tveita, Studio 1 

138 Adeline Lund-Olsen, 2Dance 

143 Nelly Løvås, Victory Dance 

 



Rekruttering 8 år 
 

102 Thea Lundhagebakken, Dance4Fun 

104 Emilia Ottesen, Unique 

111 Martine Thorsnes Dale, Step Up 

113 Linnea Fossum Østhaug, Victory Dance 

119 Silje Topp, Dance4Fun 

120 Inez Bettum, Step Up 

125 Linnea Lervik, Unique 

128 Sara Rognerud, Unique 

130 Ella Sørlie, Unique 

136 Josefine Lysaker Lehn, Step Up 

140 Mathea Elina Nordahl, Evolution 

142 Dominika Kirlova, Unique 

 

Rekruttering 9 år 
 

201 Hana Husic, Unique 

205 Anna Bosio Horn, Ess/Røa 

210 Emma Dahlen-Solberg, Unique 

216 Linn Aurora Heramb, Enjoy 

218 Amelie Nordheim Dahl Wathne, Dance4Fun 

223 Tindra Hedstrøm Engebråten, Unique 

241 Alexandra Mjåtveit Mikhailova, Ess/Røa 

254 Marte Teslo, 2Dance 

256 Ellinor Holen, Unique 

264 Ea Marie Unger Eliassen, Unique 

 

Rekruttering 10 år 
 

211 Malin Grepperud, Evolution 

214 Rachel Solaas Moen, Studio 1 

224 Amelia Sofie Nordahl, Evolution 

230 Sara Sørlie, Unique 

238 Eline Grundstrøm, Ess/Røa 

244 Ronja Sollien, Dance4Fun 

247 Bernadett Roczo, Unique 

257 Thale Christine Hjelm, Ess/Røa 

 

Litt øvet u/9 år 
 

106 Lotte Irene Aamodt, Victory Dance 

109 Johanne Gjørvad, Studio 1 

117 Sara Martinsen, 2Dance 

123 Mina Slettbakken, 2Dance 

127 Nicoline Ødegaard Gjøvaag, 2Dance 

133 Mina Helgedagsrud, Victory Dance 

134 Josefine Marie Lund, 2Dance 

135 Linnea Nordby, Victory Dance 

137 Andrea Bråten, Dance4Fun 

141 Vilde Helene Jensen Gunnesdal, Unique 

 



Litt øvet 9 år 
 

208 Julie Brunes Stangeland, 2Dance 

212 Elvira Betin, 2Dance 

219 Natalie Lund-Olsen, 2Dance 

226 Kajsa Stene Wilhelmsen, Elite Dance 

240 Lea Alexandra Johansen, Evolution 

243 Maia Kverum-Ransby, Step Up 

252 Annika Holm, Step Up 

253 Celine Kaunonen Barth, Enjoy 

255 Pernille Adele Andersen, 2Dance 

258 Ingrid Linnéa Pettersen, Studio 1 

261 Ine Marie Teilman, 2Dance 

265 Selin Saritas, Unique 

 

Litt øvet 10 år 
 

203 Jennifer Teigstad, 2Dance 

220 Nora Celin Dybwad, 2Dance 

221 Jasmin Syvertsen, Studio 1 

229 Linnea Hammer, 2Dance 

231 Lovisia Olstad Grinden, Victory Dance 

260 Thea Johansen, Step Up 

263 Victoria Hessen, 2Dance 

 

Mester u/11 år 
 

202 Maria Lunde, 2Dance 

207 Stine Bergedal-Mossevik, 2Dance 

209 Nora Linnea Holven, 2Dance 

213 Fredericke Rustad Hellerud, Dansehuset Lillehammer 

215 Elise Marie Strand Iversen, Studio 1 

217 Erika Isaksen, 2Dance 

222 Enduela Menxhiqi, Ullensaker Gymnastikk og 

227 Marielle Luhr - Sæthre, 2Dance 

228 Elif Pinduk, Ullensaker Gymnastikk og 

232 Thanh Thao Lam, Unique 

233 Isabel Lunde, 2Dance 

235 Mina Sæta, 2Dance 

237 Marthe Bjørnstad Hanssen, Ullensaker Gymnastikk og 

239 Mia F. Laubacher, Studio 1 

245 Adna Kuljuh, Studio 1 

250 Andrea Olaussen, Unique 

251 Iselin Krogh Sjøberg, Move On 

 

Champ u/11 år 
 

204 Hannah Farmen Leskovsky, Dans Aktiv 

206 Martine Bjørnsen, Elite Dance 

236 Eline Grotli, Unique 

242 Thea Matilde Tandsæther, Dance4Fun 

248 Amelia Maxine Lithell-Eggum, Unique 

249 Alea Lillemoen Myrland, Ullensaker Gymnastikk og 

259 Lilja Leonora Jensen, Ullensaker Gymnastikk og 



 

Slow dansekarusell 
 

103 Sofie Seeberg-Holmedal, Enjoy 

110 Elisabeth Syversen, Step Up 

118 Elita Marie Mack Roald, Step Up 

139 Selma Lundene Hulthin, Studio 1 

 

Slow åpen klasse u/8 år 
 

105 Sebastian Krogh Sjøberg, Move On 

108 Gabriella Bjerkeskaug, Step Up 

116 Stella Bergstrøm, Step Up 

122 Anna Johnsen, Step Up 

124 Sienna Bevolden Andersen, Step Up 

126 Aileen Gora, Elite Dance 

127 Nicoline Ødegaard Gjøvaag, 2Dance 

132 Nathalie Sortland Tveita, Studio 1 

134 Josefine Marie Lund, 2Dance 

137 Andrea Bråten, Dance4Fun 

143 Nelly Løvås, Victory Dance 

 

Slow åpen klasse 8 år 
 

102 Thea Lundhagebakken, Dance4Fun 

106 Lotte Irene Aamodt, Victory Dance 

109 Johanne Gjørvad, Studio 1 

111 Martine Thorsnes Dale, Step Up 

113 Linnea Fossum Østhaug, Victory Dance 

117 Sara Martinsen, 2Dance 

119 Silje Topp, Dance4Fun 

120 Inez Bettum, Step Up 

123 Mina Slettbakken, 2Dance 

125 Linnea Lervik, Unique 

128 Sara Rognerud, Unique 

131 Tuva Sand Rønning, Step Up 

133 Mina Helgedagsrud, Victory Dance 

135 Linnea Nordby, Victory Dance 

136 Josefine Lysaker Lehn, Step Up 

140 Mathea Elina Nordahl, Evolution 

141 Vilde Helene Jensen Gunnesdal, Unique 

 

  



Slow åpen klasse 9 år 
 

208 Julie Brunes Stangeland, 2Dance 

212 Elvira Betin, 2Dance 

219 Natalie Lund-Olsen, 2Dance 

223 Tindra Hedstrøm Engebråten, Unique 

226 Kajsa Stene Wilhelmsen, Elite Dance 

240 Lea Alexandra Johansen, Evolution 

243 Maia Kverum-Ransby, Step Up 

252 Annika Holm, Step Up 

253 Celine Kaunonen Barth, Enjoy 

254 Marte Teslo, 2Dance 

255 Pernille Adele Andersen, 2Dance 

256 Ellinor Holen, Unique 

258 Ingrid Linnéa Pettersen, Studio 1 

261 Ine Marie Teilman, 2Dance 

264 Ea Marie Unger Eliassen, Unique 

 

Slow åpen klasse 10 år 
 

203 Jennifer Teigstad, 2Dance 

211 Malin Grepperud, Evolution 

214 Rachel Solaas Moen, Studio 1 

220 Nora Celin Dybwad, 2Dance 

221 Jasmin Syvertsen, Studio 1 

224 Amelia Sofie Nordahl, Evolution 

229 Linnea Hammer, 2Dance 

231 Lovisia Olstad Grinden, Victory Dance 

244 Ronja Sollien, Dance4Fun 

246 Ingrid Poetzsch Strøm, 2Dance 

263 Victoria Hessen, 2Dance 

 

Slow mester u/11 år 
 

202 Maria Lunde, 2Dance 

207 Stine Bergedal-Mossevik, 2Dance 

209 Nora Linnea Holven, 2Dance 

213 Fredericke Rustad Hellerud, Dansehuset Lillehammer 

215 Elise Marie Strand Iversen, Studio 1 

217 Erika Isaksen, 2Dance 

222 Enduela Menxhiqi, Ullensaker Gymnastikk og 

227 Marielle Luhr - Sæthre, 2Dance 

228 Elif Pinduk, Ullensaker Gymnastikk og 

232 Thanh Thao Lam, Unique 

233 Isabel Lunde, 2Dance 

235 Mina Sæta, 2Dance 

237 Marthe Bjørnstad Hanssen, Ullensaker Gymnastikk og 

239 Mia F. Laubacher, Studio 1 

245 Adna Kuljuh, Studio 1 

250 Andrea Olaussen, Unique 

251 Iselin Krogh Sjøberg, Move On 

 

  



Slow champ u/11 år 
 

204 Hannah Farmen Leskovsky, Dans Aktiv 

206 Martine Bjørnsen, Elite Dance 

236 Eline Grotli, Unique 

242 Thea Matilde Tandsæther, Dance4Fun 

248 Amelia Maxine Lithell-Eggum, Unique 

249 Alea Lillemoen Myrland, Ullensaker Gymnastikk og 

259 Lilja Leonora Jensen, Ullensaker Gymnastikk og 

 

Rekruttering u/12 år 
 

Result List 

 

  1     ( 365)  Thia Elise Nielsen              2Dance 

  2     ( 353)  Francine Felicia Fredheim       Evolution 

  3     ( 330)  Stine Sofie Heramb              Enjoy 

  4     ( 305)  Vilja Hauge Bardal              Trondheim Danseklubb 

  5     ( 357)  Henriette Aasen                 Dansehuset Lillehammer 

  6     ( 322)  Helena Tennes Krogh             Move On 

 

Rekruttering 12-14 år 
 

Result List 

 

  1     ( 466)  Camilla Tollefsen     2Dance 

  2     ( 447)  Jessica O?Brien       Studio 1 

  3     ( 465)  Annamaria Kurucz      Unique 

  4     ( 476)  Meida Venclauskaite   Ess/Røa 

  5     ( 441)  Vilde Marie Syreng    Unique 

  6     ( 471)  Anina Herstad Berg    Trondheim Danseklubb 

 

  7     ( 423)  Kaisa Maria Jensen    Unique 

  8/9   ( 459)  Malin Kluwer-Bråthen  Unique 

  8/9   ( 474)  Kristine Rolandsen    Unique 

 

Rekruttering o/14 år 
 

Result List 

 

  1     ( 516)  Hannah Helene Hollekim-Strand  Trondheim Danseklubb 

  2     ( 576)  Fredrikke Malterud             Ess/Røa 

  3     ( 512)  Ylva Kolstad Fossum            Trondheim Danseklubb 

  4     ( 548)  Emma Fjerdingøy Johnsen        Trondheim Danseklubb 

  5     ( 570)  Frida Vollum Langås            Trondheim Danseklubb 

  6     ( 565)  Tinna Sædis Ægisdottir         2Dance 

 

 

  



Litt øvet u/12 år 
 

Result List 

 

  1     ( 332)  Johanne Bergum-Furuseth           Ullensaker Gymnastikk 

  2     ( 306)  Linnea Moss                       Victory Dance 

  3     ( 334)  Eline Ask                         Studio 1 

  4     ( 310)  Helene Hynne                      2Dance 

  5     ( 364)  Ane Steine Randen                 Unique 

  6     ( 347)  Mari Steen Myrvang                Enjoy 

 

Litt øvet 12-14 år 
 

Result List 

 

  1     ( 445)  Marthe Lundgjerdingen        Dance4Fun 

  2     ( 413)  Andrea Løkken                Ullensaker Gymnastikk og 

  3     ( 440)  Linnea Berg                  Studio 1 

  4     ( 412)  Mina Sofie Arnesen           Evolution 

  5     ( 475)  Hedda Skjølås                Dance4Fun 

 

  6/10  ( 405)  Sarah Sæbø Fosaas            Studio 1 

  6/10  ( 433)  Emilie Faaberg-Johansen      Bergen Freestyle 

  6/10  ( 450)  Marie Hansen                 Evolution 

  6/10  ( 460)  Fredrikke Fabienne Fredheim  Evolution 

  6/10  ( 477)  Aurora Løvås                 Victory Dance 

 11/12  ( 458)  Louise Møller Halgunset      Studio 1 

 11/12  ( 472)  Signe Hovland                Dansehuset Lillehammer 

 13     ( 409)  Sara Sjaavaag                Ess/Røa 

 

Litt øvet o/14 år 
 

Result List 

 

  1     ( 505)  Malin Lauritzen          Trondheim Danseklubb 

  2     ( 575)  Jelena Aspaas            Ess/Røa 

  3     ( 552)  Frida Sulistiono         Dansehuset Lillehammer 

  4     ( 535)  Stine-Marie Nørgård      Unique 

  5     ( 567)  Sina Sprauten            Ess/Røa 

  6     ( 540)  Jenny Hauge              Evolution 

  7     ( 514)  Martine W. Halvorsen     Ess/Røa 

  8     ( 542)  Betina Iverstuen Blakli  Dansehuset Lillehammer 

 

  9/12  ( 506)  Ylva Tønnessen-Krokan    Ess/Røa 

  9/12  ( 533)  Tuva Lee Blomstrøm       Trondheim Danseklubb 

  9/12  ( 546)  Joella Omberg            Evolution 

  9/12  ( 569)  Alma Bajramovic          Evolution 

 

 

  



Mester u/12 år 
 

Result List 

 

  1     ( 313)  Mathea Sætre                        Step Up 

  2     ( 345)  Stine Nordheim Berg                 Unique 

  3     ( 324)  Marte Rød Nordseth                  2Dance 

  4     ( 362)  Nora Riisnæs                        2Dance 

  5     ( 361)  Ingeborg Riis-Torp                  DH Lillehammer 

 

Mester 12-14 år 
 

Result List 

 

  1     ( 464)  Marlene Ivin                 Step Up 

  2     ( 431)  Cathalina Kornstad - Hansen  Step Up 

  3     ( 427)  Iselin Bjørnstad Hanssen     Ullensaker Gymnastikk og 

  4     ( 406)  Hannah Jeistad               Dansehuset Lillehammer 

  5     ( 420)  Aleksandra Parmisciano       Studio 1 

  6     ( 410)  Sandra Alsaker               2Dance 

 

  7/10  ( 414)  Amélie Krogh Osa             Unique 

  7/10  ( 417)  Eline Grønnerud              Elite Dance 

  7/10  ( 435)  Ingrid Hoel Scheide          Dance4Fun 

  7/10  ( 469)  Marthe Furuseth Holand       Ullensaker Gymnastikk og 

 11/12  ( 426)  Thelma Grendel               Victory Dance 

 11/12  ( 467)  Amanda Henrikke Svendsen     2Dance 

 

Mester 14-16 år 
 

Result List 

 

  1     ( 560)  Julija Simic               Enjoy 

  2     ( 518)  Lea Felicia Lothe Pilskog  Move On 

  3     ( 524)  Maria Palsdottir           Elite Dance 

  4     ( 520)  Miranda Ringberg           Elite Dance 

  5     ( 511)  Synne Torp Mathisen        Evolution 

  6     ( 507)  Lotte Holene               Move On 

  7     ( 515)  Wiktoria Matulewicz        Victory Dance 

  8     ( 577)  Emma Hamsun                Step Up 

 

  9/13  ( 519)  Amalie Harildstad          Evolution 

  9/13  ( 541)  Mathilde Pedersen          Elite Dance 

  9/13  ( 549)  Emma Elserud               Victory Dance 

  9/13  ( 553)  Emilie Kihle               Elite Dance 

  9/13  ( 564)  Ingrid Mikkelsen           Victory Dance 

 14     ( 527)  Andrine Trøbråten          Victory Dance 

 

 

  



Mester o/16 år 
 

Result List 

 

  1     ( 610)  Stine Halvorsen Teigland  Dans Aktiv 

  2     ( 609)  Henriette Lystad Bårdeng  Evolution 

  3     ( 613)  Ane Gullsmedmoen          Kristiansand Danseklubb 

  4     ( 629)  Ingeborg Ringsbu Stokke   Unique 

  5     ( 627)  Maria Helene Imingen      Dansehuset Lillehammer 

  6     ( 603)  Dina Rinden Lille-Homb    Studio 1 

 

  7     ( 631)  Thilia Clausen            Unique 

  8/9   ( 604)  Maiken Johannessen        Evolution 

  8/9   ( 621)  Sandra Løken Bråthen      2Dance 

 

Slow åpen klasse u/12 år 
 

Result List 

 

  1     ( 332)  Johanne Bergum-Furuseth           Ullensaker Gymnastikk 

  2     ( 361)  Ingeborg Riis-Torp                DH Lillehammer 

  3     ( 313)  Mathea Sætre                      Step Up 

  4     ( 315)  Ine Louise Asper                  Move On 

  5     ( 353)  Francine Felicia Fredheim         Evolution 

 

Slow åpen klasse 12-14 år 
 

Result List 

 

  1     ( 433)  Emilie Faaberg-Johansen      Bergen Freestyle 

  2     ( 405)  Sarah Sæbø Fosaas            Studio 1 

  3     ( 460)  Fredrikke Fabienne Fredheim  Evolution 

  4     ( 440)  Linnea Berg                  Studio 1 

  5     ( 467)  Amanda Henrikke Svendsen     2Dance 

  6     ( 421)  Kaisa Rønne Malmo            Step Up 

  7     ( 414)  Amélie Krogh Osa             Unique 

  8     ( 418)  Ida-Cathrine Arntsen         Elite Dance 

 

  9/13  ( 413)  Andrea Løkken                Ullensaker Gymnastikk og 

  9/13  ( 419)  Lisa Marit Aamodt            Victory Dance 

  9/13  ( 426)  Thelma Grendel               Victory Dance 

  9/13  ( 452)  Henriette Fjeld              Step Up 

  9/13  ( 478)  Ina Celine Johansen          2Dance 

 14     ( 412)  Mina Sofie Arnesen           Evolution 

 

 

  



Slow åpen klasse o/14 år 
 

Result List 

 

  1     ( 552)  Frida Sulistiono               Dansehuset Lillehammer 

  2     ( 510)  Silje Haugnes                  Move On 

  3     ( 505)  Malin Lauritzen                Trondheim Danseklubb 

  4     ( 603)  Dina Rinden Lille-Homb         Studio 1 

  5     ( 514)  Martine W. Halvorsen           Ess/Røa 

  6     ( 563)  Julia D'Alicandro              Evolution 

  7     ( 516)  Hannah Helene Hollekim-Strand  Trondheim Danseklubb 

 

  8     ( 506)  Ylva Tønnessen-Krokan          Ess/Røa 

  9/11  ( 530)  Lone Schrøder Karlsen          Step Up 

  9/11  ( 535)  Stine-Marie Nørgård            Unique 

  9/11  ( 621)  Sandra Løken Bråthen           2Dance 

 

Slow mester u/12 år 
 

Result List 

 

  1     ( 326)  Sigmund Helgedagsrud                Victory Dance 

  2     ( 363)  Aurora Ivin                         Step Up 

  3     ( 364)  Ane Steine Randen                   Unique 

  4     ( 324)  Marte Rød Nordseth                  2Dance 

  5     ( 348)  Sannah Haukås Helland               Step Up 

  6     ( 308)  Amalie Leonora Strand Christiansen  Move On 

 

Slow mester 12-14 år 
 

Result List 

 

  1     ( 464)  Marlene Ivin                 Step Up 

  2     ( 431)  Cathalina Kornstad - Hansen  Step Up 

  3     ( 454)  Mailene Migas-Balicki        2Dance 

  4     ( 427)  Iselin Bjørnstad Hanssen     Ullensaker Gymnastikk og 

  5     ( 445)  Marthe Lundgjerdingen        Dance4Fun 

  6     ( 417)  Eline Grønnerud              Elite Dance 

 

  7/10  ( 406)  Hannah Jeistad               Dansehuset Lillehammer 

  7/10  ( 407)  Kelly Ngo                    Studio 1 

  7/10  ( 410)  Sandra Alsaker               2Dance 

  7/10  ( 469)  Marthe Furuseth Holand       Ullensaker Gymnastikk og 

 11/12  ( 420)  Aleksandra Parmisciano       Studio 1 

 11/12  ( 446)  Maria Gaukerud               Step Up 

 

 

  



Slow mester 14-16 år 
 

Result List 

 

  1     ( 509)  Ingvild Kristine Haugland  Move On 

  2     ( 566)  Emma Nordstrand Veskje     Dansehuset Lillehammer 

  3     ( 515)  Wiktoria Matulewicz        Victory Dance 

  4     ( 518)  Lea Felicia Lothe Pilskog  Move On 

-> 5/6  ( 520)  Miranda Ringberg           Elite Dance 

-> 5/6  ( 560)  Julija Simic               Enjoy 

  7     ( 534)  Amalie Maryon Eliassen     Bergen Freestyle 

 

  8/9   ( 545)  Amanda Hamsun Rønningen    Dansehuset Lillehammer 

  8/9   ( 554)  Dina Wold Amundsen         Move On 

 10     ( 543)  Amalie Lindbäck Nybø       Step Up 

 11/13  ( 549)  Emma Elserud               Victory Dance 

 11/13  ( 553)  Emilie Kihle               Elite Dance 

 11/13  ( 574)  Tuva Enger Granrud         Step Up 

 

Slow mester o/16 år 
 

Result List 

 

  1     ( 625)  Marielle Vitting          Evolution 

  2     ( 609)  Henriette Lystad Bårdeng  Evolution 

  3     ( 616)  Andrea Os Hansen          Move On 

  4     ( 610)  Stine Halvorsen Teigland  Dans Aktiv 

  5     ( 640)  Jenny Svenning            Studio 1 

  6     ( 612)  Marte Kristine Bakke      Enjoy 

  7     ( 634)  Synne Kristine Sedberg    Unique 

 

  8     ( 627)  Maria Helene Imingen      Dansehuset Lillehammer 

  9/10  ( 638)  Linn-Cathrin Jakobsen     Victory Dance 

  9/10  ( 639)  Andrea Guzman             Step Up 

 

Dobbel åpen klasse u/14 år 
 

Result List 

 

  1     (  33)  Fredrikke Fabienne Fredheim - Marie Hansen    Evolution 

  2     (  31)  Bjørk Mathisen Leqvamb - Minna Meland    DH Lillehammer 

  3     (  35)  Sarah Sæbø Fosaas - Linnea Berg                Studio 1 

  4     (  34)  Emilie Sand Rønning - Hedda Lundquist           Step Up 

  5     (  36)  Jessica O`Brien - Hanna Schultz                Studio 1 

  6     (  30)  Milla N. Østhus-Olsen - Vilja Hauge Bardal    Trondheim 

  7     (  32)  Kaisa Maria Jensen - Vilde Marie Syreng          Unique 

 

Dobbel åpen klasse o/14 år 
 

Result List 

 

  1     (  40)  Frida Vollum Langås - Emma F. Johnsen      Trondheim DK 

  2     (  42)  Alma Bajramovic - Amra Bajramovic             Evolution 

  3     (  41)  Ylva Tønnessen-Krokan - Lise Madelen Knutsen    ESS/Røa 



 

Dobbel mester u/14 år 
 

Result List 

 

  1     (  50)  Marlene Ivin - Cathalina Kornstad-Hansen  Step Up 

  2     (  46)  Julie Elise Fjelldal - Amalie Strand      Move On 

  3     (  47)  Mathea Sætre - Sandra Reiersen            Step Up 

  4     (  48)  Marthe Furuseth Holand - Andrea Løkken    Ullensaker  

  5     (  49)  Stina Weldingh - Aurora Ivin              Step Up 

 

Dobbel mester o/14 år 
 

Result List 

 

  1     (  56)  Victoria Hansen - Ingrid Mikkelsen    Victory Dance 

  2     (  55)  Mathilde Pedersen - Miranda Ringberg  Elite Dance 

 

Dobbel champ u/12 år 
 

Result List 

 

  1     (  60)  Julia Sæta - Sandra Doan  2Dance 

 

Dobbel champ/elite 12-14 år 
 

Result List 

 

  1     (  64)  Emma Johansen - Nadine Carlsen     Elite Dance 

  2     (  65)  Selina Haugen - Synne Slettbakken  2Dance 

 

Final 

 

Dobbel freestyle 

 

 Cpl ABCDEFG 1-1  1-2    Result 

  64 1111111 7    -----     1   

  65 2222222      7         2   

 

Dobbel champ/elite 14-16 år 
 

Result List 

 

  1     (  72)  Stine Tauge - Lilly Yasmin Mortensen        Elite Dance 

  2     (  74)  Lea Felicia Lothe Pilskog - Dina Wold Amundsen  Move On 

  3     (  71)  Lotte Holene - Ingvild Kristine Haugland        Move On 

  4     (  70)  Mia Nymoen - Wiktoria Matulewicz          Victory Dance 

  5     (  73)  Rikke Halland-Pedersen - Mathilde G. Lindseth  Victory  

 

 

  



Final 

 

Dobbel freestyle 

 

 Cpl ABCDEFG 1-1  1-2  1-3  1-4  1-5    Result 

  70 3553434                5    -----     4   

  71 5344243                6    -----     3   

  72 1111111 7    --------------------     1   

  73 4435555                     7         5   

  74 2222322      6    ---------------     2   

 

Dobbel champ/elite 16-18 år 
 

Result List 

 

  1     (  80)  Amanda Hassing - Mille Matilde Røsæg    Elite Dance 

  2     (  82)  Sara Løken Sandholtet - Luka Frainaite  Elite Dance 

  3     (  81)  Martine Didriksen - Synne Håkansson     Unique 

 

Final 

 

Dobbel freestyle 

 

 Cpl ABCDEFG 1-1  1-2  1-3    Result 

  80 1122111 5    ----------     1   

  81 3333333           7         3   

  82 2211222      7    -----     2   

 

Dobbel champ/elite o/18 år 
 

Result List 

 

  1   (  90)  Stella Marie Mack Roald - Josefine Lange-Nielsen  Step Up 

 

Champ u/12 år 
 

Result List 

 

  1     ( 341)  Mari Aslaksen                 Move On 

  2     ( 360)  Karoline B. Paulsen           Studio 1 

  3     ( 358)  Julia Sæta                    2Dance 

  4     ( 359)  Stella Schatvet               Enjoy 

  5     ( 349)  Sandra Doan                   2Dance 

  6     ( 342)  Vilde Marie Døssland Strande  Ullensaker Gymnastikk og 

  7     ( 367)  Synne Slettbakken             2Dance 

  8     ( 326)  Sigmund Helgedagsrud          Victory Dance 

 

 

  



Champ 12-14 år 
 

Result List 

 

  1     ( 461)  Simone Ødegård Torbergsen  Move On 

  2     ( 462)  Lova Elofsson              Evolution 

  3     ( 449)  Hedda Glæserud Løkken      Dance4Fun 

  4     ( 443)  Veslemøy Storbråten        Victory Dance 

  5     ( 454)  Mailene Migas-Balicki      2Dance 

  6     ( 425)  Nathalie Sand Larsen       Move On 

 

  7     ( 416)  Cornelia Klem Furset       Move On 

  8/9   ( 407)  Kelly Ngo                  Studio 1 

  8/9   ( 434)  Selina Haugen              2Dance 

 10/11  ( 430)  Anne Marie Bukholm         Evolution 

 10/11  ( 456)  Hermine Lystad Bårdeng     Evolution 

 

Final 

 

Freestyle 

 

 Cpl ABCDEFG 1-1  1-2  1-3  1-4  1-5  1-6    Result 

 425 3665665                          7         6   

 443 5344446                5    ----------     4   

 449 2533334           5    ---------------     3   

 454 4456553                     6    -----     5   

 461 1212121 4    -------------------------     1   

 462 6121212      6    --------------------     2   

 

Champ 14-16 år 
 

Result List 

 

  1     ( 529)  Marthe Marthinsen Tollefsrud  Elite Dance 

  2     ( 522)  Ida Mossevik Tandsæther       Dance4Fun 

  3     ( 566)  Emma Nordstrand Veskje        Dansehuset Lillehammer 

  4     ( 561)  Mia Nymoen                    Victory Dance 

  5     ( 509)  Ingvild Kristine Haugland     Move On 

  6     ( 572)  Thanh Mai Lam                 Unique 

  7     ( 558)  Emilia Bergman                Ullensaker Gymnastikk og 

 

  8/10  ( 531)  Lilly Yasmin Mortensen        Elite Dance 

  8/10  ( 534)  Amalie Maryon Eliassen        Bergen Freestyle 

  8/10  ( 545)  Amanda Hamsun Rønningen       Dansehuset Lillehammer 

 11/13  ( 551)  Mathilde Lindseth             Victory Dance 

 11/13  ( 554)  Dina Wold Amundsen            Move On 

 11/13  ( 573)  Stella Marie Mack Roald       Step Up 

 

 

  



Final 

 

Freestyle 

 

 Cpl ABCDEFG 1-1  1-2  1-3  1-4  1-5  1-6  1-7    Result 

 509 6764146                          6    -----     5   

 522 4132512      4    -------------------------     2   

 529 1211221 4    ------------------------------     1   

 558 7576757                               7         7   

 561 5353365                     6    ----------     4   

 566 3425433           4    --------------------     3   

 572 2647674                          5    -----     6   

 

Champ 16-18 år 
 

Result List 

 

  1     ( 619)  Amalie Johnsen            Enjoy 

  2     ( 608)  Silje Marie Nordby        2Dance 

  3     ( 605)  Madelen Weel Johannessen  Elite Dance 

  4     ( 616)  Andrea Os Hansen          Move On 

  5     ( 635)  Stine Jubskås             Move On 

  6     ( 628)  Ingeborg Ruud             Unique 

 

  7/11  ( 607)  Oda Louise Geisner        Victory Dance 

  7/11  ( 614)  Hanna Otilie Bakken       Victory Dance 

  7/11  ( 618)  Kristin Andresen          Step Up 

  7/11  ( 625)  Marielle Vitting          Evolution 

  7/11  ( 630)  Sunniva Clausen           Unique 

 12/13  ( 623)  Marie Sjøengen            Dansehuset Lillehammer 

 12/13  ( 634)  Synne Kristine Sedberg    Unique 

 

Final 

 

Freestyle 

 

 Cpl ABCDEFG 1-1  1-2  1-3  1-4  1-5  1-6    Result 

 605 1532232      4(7) --------------------     3   

 608 2313113      4(5) --------------------     2   

 616 4445444                6    ----------     4   

 619 5121321      5    --------------------     1   

 628 6666665                          7         6   

 635 3254556                     6    -----     5   

 

Champ o/18 år 
 

Result List 

 

  1     ( 717)  Julie Winberg           2Dance 

  2     ( 705)  Josefine Lange-Nielsen  Step Up 

  3     ( 716)  Ida Kristine Krogstad   Victory Dance 

 

 

  



Final 

 

Freestyle 

 

 Cpl ABCDEFG 1-1  1-2  1-3    Result 

 705 1222222      7    -----     2   

 716 3333333           7         3   

 717 2111111 6    ----------     1   

 

Elite u/14 år 
 

Result List 

 

  1     ( 453)  Nadine Åneby Carlsen   Elite Dance 

  2     ( 411)  Arwen Heia-Sannerholt  Dans Aktiv 

  3     ( 455)  Anette Kolbjørnsen     Unique 

  4     ( 463)  Synne Håkansson        Unique 

  5     ( 457)  Emma Johansen          Elite Dance 

  6     ( 422)  Vilde Djupnes Strand   Unique 

 

Final 

 

Freestyle 

 

 Cpl ABCDEFG 1-1  1-2  1-3  1-4  1-5  1-6    Result 

 411 5521222      5    --------------------     2   

 422 6664665                          7         6   

 453 1112111 6    -------------------------     1   

 455 4433334           4    ---------------     3   

 457 3346546                4(14)----------     5   

 463 2255453                4(11)----------     4   

 

Elite 14-16 år 
 

Result List 

 

  1     ( 526)  Vetle Håkansson          Unique 

  2     ( 528)  Luka Frainaite           Elite Dance 

  3     ( 568)  Mille Matilde Røsæg      Elite Dance 

  4     ( 547)  Pardis Hafezinejad       Enjoy 

  5     ( 508)  Sofie Nguyen             2Dance 

  6     ( 544)  Stine Tauge              Elite Dance 

  7     ( 571)  Rikke Halland-Pedersen   Victory Dance 

 

  8/9   ( 536)  Kristine Sætre           Unique 

  8/9   ( 559)  Amalie Solberg           Dans Aktiv 

 10/11  ( 525)  Sara Seeberg-Rommetveit  Enjoy 

 10/11  ( 532)  Veslemøy Munch           Elite Dance 

 

 

  



Final 

 

Freestyle 

 

 Cpl ABCDEFG 1-1  1-2  1-3  1-4  1-5  1-6  1-7    Result 

 508 6145436                4    ---------------     5   

 526 1313111 5    ------------------------------     1   

 528 5422243           4(9) --------------------     2   

 544 4661565                     4    ----------     6   

 547 3254624                5    ---------------     4   

 568 2536352           4(10)--------------------     3   

 571 7777777                               7         7   

 

Elite 16-18 år 
 

Result List 

 

  1     ( 611)  Amanda Hassing         Elite Dance 

  2     ( 626)  Sara Løken Sandholtet  Elite Dance 

  3     ( 632)  Ritha Helene Haga      Enjoy 

  4     ( 633)  Elise Landro           Victory Dance 

  5     ( 617)  Martine Didriksen      Unique 

  6     ( 606)  Emma Celine Schultz    Enjoy 

  7     ( 620)  Lise Tangen            Victory Dance 

  8     ( 636)  Synne Boine-Fagerjord  Studio 1 

 

Final 

 

Freestyle 

 

 Cpl ABCDEFG 1-1  1-2  1-3  1-4  1-5  1-6  1-7  1-8    Result 

 606 5358766                          5    ----------     6   

 611 1125121 4    -----------------------------------     1   

 617 8574272                     4    ---------------     5   

 620 7786687                               5    -----     7   

 626 4611313           5    -------------------------     2   

 632 3433534           4    -------------------------     3   

 633 6262445                4    --------------------     4   

 636 2847858                               4    -----     8   

 

Elite o/18 år 
 

Result List 

 

  1     ( 709)  Ida Victoria Kolsrud Hauge  Enjoy 

  2     ( 706)  Guro Døssland Strande       Ullensaker Gymnastikk og 

  3     ( 710)  Anniken Prestbøen Stange    Ullensaker Gymnastikk og 

  4     ( 708)  Solveig Hagelien            Dansehuset Lillehammer 

  5     ( 714)  Lotte Kristoffersen         Unique 

  6     ( 707)  Nina Marie Gyberg           Kristiansand Danseklubb 

 

 

  



Final 

 

Freestyle 

 

 Cpl ABCDEFG 1-1  1-2  1-3  1-4  1-5  1-6    Result 

 706 2112242      6    --------------------     2   

 707 5665466                          7         6   

 708 3534534                5    ----------     4   

 709 1221111 5    -------------------------     1   

 710 4443323           4    ---------------     3   

 714 6356655                     4    -----     5   

 

Slow champ u/12 år 
 

Result List 

 

  1     ( 349)  Sandra Doan                   2Dance 

  2     ( 358)  Julia Sæta                    2Dance 

  3     ( 359)  Stella Schatvet               Enjoy 

  4     ( 345)  Stine Nordheim Berg           Unique 

  5     ( 360)  Karoline B. Paulsen           Studio 1 

  6     ( 342)  Vilde Marie Døssland Strande  Ullensaker Gymnastikk og 

 

Slow champ 12-14 år 
 

Result List 

 

  1     ( 462)  Lova Elofsson              Evolution 

  2     ( 473)  Amalie Stormo Fenny        Victory Dance 

  3     ( 449)  Hedda Glæserud Løkken      Dance4Fun 

  4     ( 461)  Simone Ødegård Torbergsen  Move On 

  5     ( 416)  Cornelia Klem Furset       Move On 

  6     ( 456)  Hermine Lystad Bårdeng     Evolution 

 

  7     ( 443)  Veslemøy Storbråten        Victory Dance 

  8/9   ( 422)  Vilde Djupnes Strand       Unique 

  8/9   ( 425)  Nathalie Sand Larsen       Move On 

 10     ( 434)  Selina Haugen              2Dance 

 

Final 

 

Slow 

 

 Cpl ABCDEFG 1-1  1-2  1-3  1-4  1-5  1-6    Result 

 416 6355655                     5    -----     5   

 449 4623334           4    ---------------     3   

 456 5466566                          7         6   

 461 3534443                6    ----------     4   

 462 1111112 6    -------------------------     1   

 473 2242221      6    --------------------     2   

 

 

  



Slow champ 14-16 år 
 

Result List 

 

  1     ( 544)  Stine Tauge                   Elite Dance 

  2     ( 529)  Marthe Marthinsen Tollefsrud  Elite Dance 

  3     ( 522)  Ida Mossevik Tandsæther       Dance4Fun 

  4     ( 561)  Mia Nymoen                    Victory Dance 

-> 5/6  ( 532)  Veslemøy Munch                Elite Dance 

-> 5/6  ( 536)  Kristine Sætre                Unique 

  7     ( 573)  Stella Marie Mack Roald       Step Up 

 

  8/9   ( 571)  Rikke Halland-Pedersen        Victory Dance 

  8/9   ( 572)  Thanh Mai Lam                 Unique 

 10/11  ( 551)  Mathilde Lindseth             Victory Dance 

 10/11  ( 558)  Emilia Bergman                Ullensaker Gymnastikk og 

 12     ( 531)  Lilly Yasmin Mortensen        Elite Dance 

 

Final 

 

Slow 

 

 Cpl ABCDEFG 1-1  1-2  1-3  1-4  1-5  1-6  1-7    Result 

 522 7421635                4(10)---------------     3   

 529 1333724           5    --------------------     2   

 532 6752362                     4(12)6(24)7(31)    5.5 

 536 3676513                     4(12)6(24)7(31)    5.5 

 544 5114141 4    ------------------------------     1   

 561 4245257                4(12)---------------     4   

 573 2567476                          5    -----     7   

 

Slow champ 16-18 år 
 

Result List 

 

  1     ( 619)  Amalie Johnsen            Enjoy 

  2     ( 608)  Silje Marie Nordby        2Dance 

  3     ( 626)  Sara Løken Sandholtet     Elite Dance 

  4     ( 605)  Madelen Weel Johannessen  Elite Dance 

  5     ( 623)  Marie Sjøengen            Dansehuset Lillehammer 

  6     ( 618)  Kristin Andresen          Step Up 

  7     ( 637)  Pia Sofie Wahl Dyrud      Enjoy 

 

  8/10  ( 607)  Oda Louise Geisner        Victory Dance 

  8/10  ( 629)  Ingeborg Ringsbu Stokke   Unique 

  8/10  ( 635)  Stine Jubskås             Move On 

 

 11     ( 614)  Hanna Otilie Bakken       Victory Dance 

 

 

  



Final 

 

Slow 

 

 Cpl ABCDEFG 1-1  1-2  1-3  1-4  1-5  1-6  1-7    Result 

 605 6354347                4    ---------------     4   

 608 5112122      6    -------------------------     2   

 618 4576476                          5    -----     6   

 619 1441611 4    ------------------------------     1   

 623 3635765                     4    ----------     5   

 626 2223234      4    -------------------------     3   

 637 7767553                          4    -----     7   

 

Slow champ o/18 år 
 

Result List 

 

  1     ( 717)  Julie Winberg           2Dance 

  2     ( 705)  Josefine Lange-Nielsen  Step Up 

 

Final 

 

Slow 

 

 Cpl ABCDEFG 1-1  1-2    Result 

 705 1222222      7         2   

 717 2111111 6    -----     1   

 

Slow elite u/14 år 
 

Result List 

 

  1     ( 453)  Nadine Åneby Carlsen   Elite Dance 

  2     ( 411)  Arwen Heia-Sannerholt  Dans Aktiv 

  3     ( 457)  Emma Johansen          Elite Dance 

  4     ( 463)  Synne Håkansson        Unique 

  5     ( 455)  Anette Kolbjørnsen     Unique 

 

Final 

 

Slow 

 

 Cpl ABCDEFG 1-1  1-2  1-3  1-4  1-5    Result 

 411 4132232      4    ---------------     2   

 453 1211111 6    --------------------     1   

 455 5555353                     7         5   

 457 2423425           4    ----------     3   

 463 3344544                6    -----     4   

 

 

  



Slow elite 14-16 år 
 

Result List 

 

  1     ( 559)  Amalie Solberg           Dans Aktiv 

  2     ( 526)  Vetle Håkansson          Unique 

  3     ( 528)  Luka Frainaite           Elite Dance 

  4     ( 547)  Pardis Hafezinejad       Enjoy 

  5     ( 508)  Sofie Nguyen             2Dance 

  6     ( 511)  Synne Torp Mathisen      Evolution 

  7     ( 568)  Mille Matilde Røsæg      Elite Dance 

  8     ( 525)  Sara Seeberg-Rommetveit  Enjoy 

 

Final 

 

Slow 

 

 Cpl ABCDEFG 1-1  1-2  1-3  1-4  1-5  1-6  1-7  1-8    Result 

 508 5262256                     5    ---------------     5   

 511 7171628                          4(10)----------     6   

 525 8688737                               4    -----     8   

 526 4454843                5    --------------------     2   

 528 2746461                4    --------------------     3   

 547 3335575                     6    ---------------     4   

 559 1513112 4    -----------------------------------     1   

 568 6827384                          4(15)----------     7   

 

Slow elite 16-18 år 
 

Result List 

 

  1     ( 636)  Synne Boine-Fagerjord  Studio 1 

  2     ( 611)  Amanda Hassing         Elite Dance 

  3     ( 632)  Ritha Helene Haga      Enjoy 

  4     ( 620)  Lise Tangen            Victory Dance 

  5     ( 606)  Emma Celine Schultz    Enjoy 

  6     ( 617)  Martine Didriksen      Unique 

  7     ( 633)  Elise Landro           Victory Dance 

 

Final 

 

Slow 

 

 Cpl ABCDEFG 1-1  1-2  1-3  1-4  1-5  1-6  1-7    Result 

 606 6366136                          7    -----     5   

 611 5523212      4(7) -------------------------     2   

 617 1657774                          4(16)-----     6   

 620 4734355                4    ---------------     4   

 632 3241523           5    --------------------     3   

 633 7175667                          4(18)-----     7   

 636 2412441      4(6) -------------------------     1   

 

 

  



Slow elite o/18 år 
 

Result List 

 

  1     ( 709)  Ida Victoria Kolsrud Hauge  Enjoy 

  2     ( 706)  Guro Døssland Strande       Ullensaker Gymnastikk og 

  3     ( 710)  Anniken Prestbøen Stange    Ullensaker Gymnastikk og 

  4     ( 708)  Solveig Hagelien            Dansehuset Lillehammer 

  5     ( 707)  Nina Marie Gyberg           Kristiansand Danseklubb 

  6     ( 714)  Lotte Kristoffersen         Unique 

  7     ( 716)  Ida Kristine Krogstad       Victory Dance 

 

Final 

 

Slow 

 

 Cpl ABCDEFG 1-1  1-2  1-3  1-4  1-5  1-6  1-7    Result 

 706 2211244      5    -------------------------     2   

 707 3365475                     5    ----------     5   

 708 5444622                5    ---------------     4   

 709 1123111 5    ------------------------------     1   

 710 4532333           5    --------------------     3   

 714 6656566                          7    -----     6   

 716 7777757                               7         7   

 

 

… og takk for det! 


